THOMAS, vel etiam THOMASINUS *Aribertus*, Cremonensis. Rhetor et Philosophus, obiit a. 1329 scripsit *Odas Piularicas, Epigrammata, Epistolae, de hominis generositate, de vera amicitia*. Arisii Cremona literata tom. I. p. 227.

THOMAS *Arientus*, Philosophiae et Medicinae Doctor, Chirurgiae Lector publicus Bononiae, a. 1399 unicum cum uxore, et filio adoptivo a fratre perfido occisus fuit. Reliquit opus *MS. Praxis omnium morborum, cum medicinis cujuscunque generis* Orlandi Notitia Scriptorum Bononiensium p. 251.

THOMAS *Aranhelius* Comitum prosapia natus, Episcopus Eliensis, Archiepiscopus Eboracensis, Angliae Cancellarius, tandem Archiepiscopus Cantuarvensis, obiit a. 1415. Scripta ejus sunt *de Clericis peregrinis, de Magistris, de haereticis, Comment in Sapientium, Explicatio Passionis J. C. Sermones ab Adventu usque ad Pascha*. Pitseus c. 764. *Sermonem* habuit in obitum Annae Reginae. A. 1394 ex quo quaedam adducit Essenius de Scripturis et Saeris Vernaculis p. 161 sibi tamen in agnoscenda veritate non constans, ut idem ostendit p. 423.

THOMAS *Asheburnus*, Staffordiensis, ord. Eremitarum S. Augustini, a. 1382 in Synodo Londinensi una cum aliis Wiclefium damnavit. Scripta ejus sunt: *Contra Triablogium Wiclefi, de identitate in Sacramento, Sermones Quies ignis ordinariae, Replicationum liber I. Extractions ex S. Augustino*. Balaeus Centur. VI. 77. Pitseus c. 676.

THOMAS *Aulabii*, Anglus. Magister Cantabrigiensis, scripsit *de origine et successu Cantabrigiensis Gymnasii*. Gesnerus ex Balaeo. quae tamen in illo mihi non occurrerunt.

THOMAS *Aymo Bonjoannis*. Insuber, ord. Praedicatorum conventus Albensis, sec. XV. Scripsit *Vitam B. Margaritae de Sabaudia, Theodori marchionis Montisferratis sponsae*. Jac. Quetif de Scriptoribus ord. Praedicatorum tom. I. p. 905.

THOMAS *de Azzoquillis*, Bononiensis, Jctus circa a. 1340 scripsit *Quaestiones Juridicas*. Bumaldi Minerval Bononiense p. 217.

THOMAS *Bacellerius*. Bononiensis, docuit Philosophiam Bononiae, Patavii et Papiiae, obiit a. 1421 Gesnerus.

THOMAS *de Baillaco*. Cancellarius Academiae Parisinae, obiit a. 1328. Ejus varii de rebus Theologicis *Commentarii, Quodlibeta et Sermones* servantur in Bibliotheca S. Victoris. Hemeraeus de Academia Parisina p. 130, Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 4375.

THOMAS *Bajocensis*. cognomento *Junior*, Thomae senioris Archiepiscopi nepos, circa a. 1169, Scripsit *Cantus ecclesiasticos, et Officiarium Eboracensis Ecclesiae*. Balaeus Centur. XIII. 25.

THOMAS *Balhuinus*, vide supra T. II. pag. 434.